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Etiquettes dos classeur  

100% recyclées 

 
 

Étiquettes de classement 
Laser 

Retrouvez vos dossiers rapidement ! 

Avantages :  
• Retrouver rapidement vos dossiers grâce à une identification claire et 
professionnelle 
• Très opaques, les étiquettes recouvrent parfaitement l’ancien texte ou 
l’ancienne étiquette 
• Ecologiques, elles permettent de réutiliser les classeurs et pochettes. 
Etiquettes blanches certifiées FSC ou 100% recyclées 

• Compatibles avec toutes les marques de classeurs du marché 
 

Caractéristiques : 
• Adhésif permanent, mat, parfaitement opaque, coins arrondis 
• Conditionnement de 25 feuilles, 20 feuilles pour les assorties 
• Impression Laser, jet d’encre, copieur 

Gamme : 

L4761-20X 
192x61mm 

L4761 
192x61mm 

L4760 
192x38 mm L7170 chemises à élastique 

134x11mm 

LR4761-25 
192x61mm 

LR4760-25 
192x38 mm 


